
Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Zádost o prodej, výkup,
pronájem pozemků

Městský úřz'j P!urnnclec ,

" í l
i

'""" - 7, 06, 2023
Č j .MUHU,'. N "g ŮÁ'fĹ )

Dok: i1 S,.)'5 :
SF ZA '

,Příl.: 4/'/ S ,,,Ž,, ,

smenL ,

část l. Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Vynikar

Městský úřad Humpolec
Doručano: 07.06.2023 12:16'40
Číslo dcoor:
MUHU)19239/2023/ O1SM/
listý: 1 ,pi'|ohy: 4
!!g,tú,pří|o í: 4 druh jřibh _

hump

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování

Rodné číslo
Te|efon*)
E-maii¶
") nepovinné položky za účelem urychlení operativní komunikace

Část ll. Předmět žádosti
Zádost o
:a prodej
" výkup

směnu
pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

852/23 99 m2 Světlice (760587)

852/25 40 m2 Světlice (760587)

humpvp23j008js



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300" 396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

rekreační využiti (zahrada k nemovitosti)

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajicích do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujÍcÍ tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profi|ování a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne 22.11.2022

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)



Humpolec .

.. onhne.cz' " ¶ m
,, ." " " '"'" ,., if " " ""' " lj, ' " -"""" 'D \, V A""

, · ',, ..,¥. N .
g? 'L 852/7 _ -l " \ .7'

fíí . ,, ,% ~, ,',, é"" :-- ,y
\ 'j

'"í CĽm% ,""'""' " ' l "\ CL "\ Q- ;jy

a "'. ' \·' r" , l "" K u" " : '" ¥. 8 ,' % l, · 58/6 \ " 60
\O ' ' ' r m '. ,'33 '\, ' ° ,, A , G " " a. S \ CL . ,-. -

'\ r 911/1 . " " . .. -,
_—"" 'F ""¶ \

\

\ rl Ň|"' ° " ' -' "' 'í"- :š9' " " " >.%iš U" . a',
¢ - \, '2, 9t< 38/4

-:'-~)1"" ";:"' "\, ),)I I)" J
\ 0 - " ",

.q" 51 ť" l "" ' 2 ' """ - " "\ ," -ä, 'tá ' '"
\ { 852/23 - . 852/38 """ J '·' " · ' 'Č

., Cl, - l l ' 26/2\,593 K ' '^ 85212 ,: 2ý4 928/1 ' "',,
'" \ 'k

q f \

ť \
\. . L

Q-
" '

"' "^" Z1
W' ,l ' :.: " m69a? ,

\

--' y76 "858/14 -Q19 \', \'!' ""F ' , . ' ft l
.

\ ' ·' '"" " \
.

' ·'-' . °:-" - a ."' |'1 !b
" ;". a . ? , - · ' \.,W" ·'

';g ·',';;'Ů'-· ·" '""" ;." .í 692/4 177 852/9 852/39 , , .. .
0

' " J:."'""- ' "' m' d" .?".
E""' --i "'R':, J'SHô'. ,j _ ·= í

T
. ,,,ť ?F" -b ' · ·:

, . ,.,.. ,,,. , .,, 117

/1"
p:""

O ä,
P '



Osadní výbor ve Světlici
Zápis z 5. zasedání OV v roce 2023

konaného dne 28.6. v 19""hod

Přítomni:

Nepřítomni:

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ

Bod č. l: OV projednal žádost o vyjádřeni k prodeji pozemku p.č.852/23
o výměře 99m2 a k prodeji pozemku p.Č.852/25 o výměře 40m2 vše v
k.ú.Světlice. O prodej výše uvedených pozemků požádal pan Vladimír
Vynikar, bytem
OV nesouhlasí s prodejem obou výše uvedených pozemků.

Stanovisko Členů OV:
Pro:6 Proti:O Zdržel se:O



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

pondělí 10. července 2023 14:03
Kateřina Kocmanová
Petr Machek
Re: Zápis z 5. OV Světlice

Dobrý den,
Důvod zamÍtnutÍ žádosti k prodeji pozemků:
l) Pozemek p.č.852/25 výrazně zasahuje před pozemek p.č.24,jedná se o rodinný domek který je trvale
obyvatelný,prodejem by se znemožnil přistup k této parcele,dále prodejem dotčeného pozemku by se znemožnil
průjezd a přístup k sousedním parcelám a rodinným domům, dále upozorňujeme na to ,že na výše uvedeném
pozemku (852/25), jsou pravděpodobně nelegálně vybudované stavby.
2) Pozemek p.č. 852/23 je jeden z mála obecních pozemků v obci, který by šel využít pro budoucí potřeby obce v
souvislosti s budoucím rozvojem obce a přilehlých obecních pozemků.

S pozdravem
Neuberg Petr
předseda OV Světlice

po 3. 7. 2023 v 7:25 odesí|ate| Kateřina Kocmanová <Katerina.Kocmanova@mesto-humpolec.cz> napsal:

Dobré ráno,

Děkuji za projednání žádosti o prodej pozemků. potřebuji od vás ještě důvod zamÍtnutÍ žádosti. Poté mohu
předložit RM k projednání.

S pozdravem

0 Kateřina Kocmanová
H

Oddělení správy majetku, Odbor investic a správy majetku
+ 420 565 518 192
katerina.kocmanova@mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: +420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpolec.cz — č. ú. 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz

From: Neuberg Petr <ovsvetlice@gmaii.com>
Sent: Friday, June 30, 2023 1:34 PM
To: Iveta jarošová <lveta.jarosova@mesto-humpoiec=cz>; Petr Machek <Petr.Machek@mesto-humpolec.cz>;

1


